
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보축제실

정책: 시정홍보

단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 문화홍보축제실

문화홍보축제실 13,472,019 13,553,964 △81,945

국 748,490

기 615,130

도 2,416,017

시 9,692,382

시정홍보 718,346 704,998 13,348

시정홍보 718,346 704,998 13,348

시정홍보 718,346 704,998 13,348

201 일반운영비 666,748 661,748 5,000

01 사무관리비 616,446 611,446 5,000

◐일반수용비 604,046

ο 복사용지 구입 4,000

ο 사무용품 구입 5,810

ο 전산장비(프린터,복사기 등) 소모품 구입

6,836

ο 브리핑룸 소모품 구입 1,500

ο 실과소 신문구독료(중앙지10개,지방지15개,

지역지2개) 35,500

ο 새만금 지평선소식지 발간 36,000

ο 새만금 지평선소식지 봉투제작 및 발송대행

료 4,800

ο 김제시보 제작 16,250

ο 시정 언론홍보 행정광고 125,000

ο 방송사 시정홍보 60,000

ο 지역언론 행정광고

40,000

ο 김제시기 제작 4,950

ο 시정 및 의정 결산 영상물 제작

15,000

ο 생생 김제뉴스 제작 24,000

ο 신문스크랩 사용료(스크랩마스터)

9,600

ο LED 전광판 송출영상 제작 4,000

ο ENG카메라 유지보수 및 영상편집시스템 업

그레이드 5,000

ο 새만금 지평선소식지 추가 제작

36,000

ο 새만금 지평선소식지 추가 제작분 발송료

4,800

ο 시정성과 홍보 125,000

ο 천년의 길 영상 제작 시정홍보

20,000

ο 전주 뮤직페스티벌 광고를 통한 시정홍보

20,000

◐급량비 11,200

4,000,000원

5,810,000원

6,836,000원

1,500,000원

35,500,000원

36,000,000원

4,800,000원

650,000원*25회

125,000,000원

15,000,000원*4개소*1회

2,000,000원*2개소*10회

16,500원*300장

15,000,000원*1식

24,000,000원*1식

800,000원*12월

4,000,000원

5,000,000원

36,000,000원

4,800,000원

125,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보축제실

정책: 시정홍보

단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 문화홍보축제실

ο 시정홍보 업무추진 및 보도자료 작성

4,800

ο 신문기사 스크랩 작성 6,400

◐임차료 1,200

ο 정수기 임차료(사무실,브리핑룸)

1,200

4,800,000원

6,400,000원

50,000원*2개소*12월

02 공공운영비 50,302 50,302 0

◐공공요금및제세 16,200

ο 공공요금 3,600

ο 새만금 지평선소식지 발송용 우표구입

6,000

ο LED 시정홍보 전광판 전기요금

5,400

ο LED 시정홍보 전광판 통신이용료

1,200

◐시설장비유지비(영상,전광판) 29,600

ο LED 전광판 유지관리 15,600

ο 사진영상 DB 서버 유지보수 14,000

◐차량선박비(취재차량) 4,502

300,000원*12월

500,000원*12월

450,000원*12월

100,000원*12월

15,600,000원

14,000,000원

4,502,000원

202 여비 12,398 13,050 △652

01 국내여비 12,398 13,050 △652

◐시정홍보 업무추진 12,39812,398,000원

203 업무추진비 5,000 6,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 5,000 6,000 △1,000

◐시정홍보 업무추진 5,0005,000,000원

206 재료비 11,000 11,000 0

01 재료비 11,000 11,000 0

◐방송용 비디오 테이프 구입 7,000

ο 방송촬영용 3,000

ο 영상자료 보관용 4,000

◐다중집합장소 사진대 4,000

50,000원*60개

10,000원*400개

125,000원*32장

301 일반보전금 10,200 10,200 0

12 기타보상금 10,200 10,200 0

◐홍보대사 보상 8,000

◐새만금지평선소식지 배부 이통장 보상

1,000

◐소식지 시민참여 활성화를 위한 상품권 구입

1,200

1,000,000원*4명*2회

100,000원*10개읍면동

100,000원*12월

303 포상금 3,000 3,000 0

01 포상금 3,000 3,000 0

◐보도자료 우수부서 표창(실과소,읍면동 6개부

서) 3,0003,000,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 시정홍보

단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

◐홍보용 디지털 카메라 및 렌즈 구입

10,00010,000,000원

문화예술 진흥 및 문화산업 육성 4,975,229 4,972,344 2,885

기 444,130

도 436,865

시 4,094,234

문화예술진흥 4,082,534 3,869,178 213,356

기 444,130

도 436,865

시 3,201,539

문화행사및전통문화지원 659,498 734,889 △75,391

201 일반운영비 105,640 154,660 △49,020

01 사무관리비 18,140 17,160 980

◐일반수용비 8,160

ο 문화예술 업무추진 3,000

ο 구)문화예술회관 전기안전 점검수수료

1,320

ο 구)문화예술회관 청소용품 등 구입

1,000

ο 구)문화예술회관 당직실 침구 구입 및 세탁

400

ο 구)문화예술회관 무인경비용역

1,440

ο 구)문화예술회관 소방시설 점검수수료

1,000

◐급량비 6,000

ο 각종 문화예술행사 추진 3,000

ο 유통관련 위반업소 지도점검 및 단속

1,000

ο 통합문화이용권 사업 추진 2,000

◐임차료 3,000

ο 불법사행성게임기 수거운반 임차료

3,000

◐운영수당 980

ο 공공조형물위원회 수당 980

3,000,000원

110,000원*12월

1,000,000원

400,000원

120,000원*12월

500,000원*2회

3,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

300,000원*5회*2대

70,000원*7명*2회

02 공공운영비 32,500 32,500 0

◐공공요금및제세 10,000

◐연료비 2,500

ο 구)문화예술회관 안내실 유류구입

1,000

ο 당직실 난방용 유류구입 1,500

◐시설장비유지비 20,000

10,000,000원

1,000,000원

1,500,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 구)문화예술회관 시설장비유지

20,00020,000,000원

03 행사운영비 55,000 105,000 △50,000

◐읍면동 농악단 활성화 지원 5,000

◐KBS 국악한마당 50,000

5,000,000원

50,000,000원

202 여비 3,343 3,520 △177

01 국내여비 3,343 3,520 △177

◐각종 문화예술행사 추진 3,058

◐유통관련 위반업소 지도점검 및 단속

285

3,058,000원

285,000원

301 일반보전금 29,200 25,000 4,200

09 행사실비지원금 29,200 25,000 4,200

◐문화행사 참가자 실비보상 5,000

◐옹기시연 1,200

◐읍면동 농악단 활성화 지원 20,000

◐들노래 시연 3,000

5,000,000원

1,200,000원

20,000,000원

3,000,000원

307 민간이전 521,315 488,709 32,606

02 민간경상사업보조 389,955 363,630 26,325

◐제20회 모악문화제 5,000

◐제44회 김제 예술제 5,265

◐얼쑤! 우리가락 한마당 3,870

◐시민대상 장구교실 운영 2,340

◐제22회 대통령배 지평선축제 전국농악경연대

회 30,000

◐제6회 벼고을 국악제 전통 국악경연대회

8,000

◐지평선축제 시화전 4,050

◐김제문학 제26호 발간 6,120

◐김제문협 제50주년 문학제 9,720

◐제50회 김제 미술협회전 3,420

◐제12회 아름다운 김제전 6,480

◐2020년 한중 국제 미술교류전 5,000

◐제21회 전국 벽골미술대전 12,740

◐김제미술협회 미술강좌 3,096

◐제7회 아리랑 전국 가요제 8,500

◐제6회 지평선 실버노래자랑 3,000

◐제9회 파이팅 김제시민을 위한 한여름밤의 콘

서트 4,000

◐제18회 가족사랑 음악회 7,614

◐제50회 새만금 문화체험 음악회 2,430

◐고 김천석 추모제사 1,170

◐향교유림 전통문화사업(기로연) 7,290

5,000,000원

5,265,000원

3,870,000원

2,340,000원

30,000,000원

8,000,000원

4,050,000원

6,120,000원

9,720,000원

3,420,000원

6,480,000원

5,000,000원

12,740,000원

3,096,000원

8,500,000원

3,000,000원

4,000,000원

7,614,000원

2,430,000원

1,170,000원

7,290,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐김제우도 벽골제 농악관 강사수당

12,000

◐호남우도 김제농악관 강사수당 12,000

◐DAF15!20 다프 국제아트페어 7,000

◐제22회 김제지평선 전국국악경연대회

8,100

◐김제시우회 시조 후계자양성 강사수당

6,840

◐제24회 전국 시조경창대회 3,500

◐전북 시군농악경연대회 참가 지원

4,050

◐성산 빛 소통문화예술제 5,000

◐제3회 지평선축제 전국사진촬영대회

5,000

◐입석줄다리기(정월대보름)행사 5,220

◐모악산 숲속음악회 11,500

◐찾아가는 행복나눔 문화행사 8,800

◐김제예총 설립 50주년 기념제 15,000

◐문화원 사업비 31,500

◐내고장 역사 문화재 교육 탐방 2,340

◐성산문화(제32호)발간 6,120

◐지평선 농촌 풍경그리기 대회 2,880

◐문화학교(한문) 운영 지침 6,000

◐김제 역사 문화재 교육 3,000

◐역사,문화 교류 활성화 3,000

◐김제문화원 50년사 발간(원고편집 및 인쇄)사

업 20,000

◐문화원의 날 행사 7,000

◐백석 유집의 문집「백석유고」번역 사업

65,000

12,000,000원

12,000,000원

7,000,000원

8,100,000원

6,840,000원

3,500,000원

4,050,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,220,000원

11,500,000원

8,800,000원

15,000,000원

31,500,000원

2,340,000원

6,120,000원

2,880,000원

6,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

20,000,000원

7,000,000원

65,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 131,360 125,079 6,281

◐김제예총 운영비 42,464

◐김제시 생활문화예술 동호회 간사 인건비

24,054

◐문화원 운영비 6,842

◐문화원 과장 인건비 26,000

◐문화원 사무국장 인건비 32,000

42,464,000원

24,054,000원

6,842,000원

26,000,000원

32,000,000원

통합문화체육관광이용권(보조) 615,780 587,520 28,260

기 444,130

도 51,495

시 120,155

307 민간이전 615,780 587,520 28,260

기 444,130

도 51,495

시 120,155
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 615,780 587,520 28,260

◐통합문화이용권 지원사업 615,780615,780,000원

기 444,130

도 51,495

시 120,155

생활문화예술 동호회 지원(보조) 113,150 110,100 3,050

도 42,500

시 70,650

307 민간이전 113,150 110,100 3,050

도 42,500

시 70,650

02 민간경상사업보조 113,150 110,100 3,050

◐생활문화예술 동호회 활동지원

113,150113,150,000원

도 42,500

시 70,650

작은영화관 운영 407,146 426,629 △19,483

101 인건비 57,260 41,423 15,837

04 기간제근로자등보수 57,260 41,423 15,837

◐지평선시네마 관리보조요원(2명,주·야간) 57,260

ο 기본급 31,268

ο 수당 20,843

ο 4대 보험료 등 5,149

60,130원*2명*260일

20,843,000원

5,149,000원

201 일반운영비 300,906 330,906 △30,000

01 사무관리비 278,404 308,404 △30,000

◐일반수용비 275,632

ο 지평선시네마 운영 6,000

ο 홈페이지 유지보수 용역 2,736

ο 발권시스템(인터파크) 2,640

ο 영화 배급사 부금 243,000

ο 영화 배급 대행수수료 13,200

ο 카드 사용수수료 7,000

ο 무인경비 용역료 1,056

◐운영수당 700

ο 지평선시네마 운영위원회 참석수당

700

◐급량비 2,072

ο 지평선시네마 운영 2,072

6,000,000원

228,000원*12월

220,000원*12월

3,000원*81,000명

1,100,000원*12월

7,000,000원

88,000원*12월

70,000원*5명*2회

2,072,000원

02 공공운영비 22,502 22,502 0

◐공공요금및제세 1,000

◐시설장비유지비 21,502

ο 영사기 램프교체 7,200

ο 지평선시네마 유지관리 14,302

1,000,000원

1,800,000원*2회*2관

14,302,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,280 2,400 △120

01 국내여비 2,280 2,400 △120

◐지평선시네마 프로그램 운영 및 업무추진

2,2802,280,000원

206 재료비 46,700 51,900 △5,200

01 재료비 46,700 51,900 △5,200

◐지평선시네마 매점운영 재료 구입

45,500

◐지평선시네마 방역약품 구입

1,200

650원*70,000명

100,000원*12개월

작은영화관 주민시네마 스쿨 12,000 12,000 0

308 자치단체등이전 12,000 12,000 0

07 자치단체간부담금 12,000 12,000 0

◐주민시네마스쿨 운영 12,00012,000,000원

문화행사 및 전통문화지원(보조) 26,000 26,000 0

도 7,800

시 18,200

201 일반운영비 26,000 26,000 0

도 7,800

시 18,200

03 행사운영비 26,000 26,000 0

◐문화가 있는 날 지원사업 26,00026,000,000원

도 7,800

시 18,200

생활문화센터 운영 18,960 20,040 △1,080

201 일반운영비 17,060 18,040 △980

01 사무관리비 12,160 13,140 △980

◐일반수용비 10,600

ο 사무용품 및 전산장비 소모품 구입

3,020

ο 도서구입 2,000

ο 무인경비 용역료 1,200

ο 정수기 사용료 480

ο 청소용품 및 비품구입 2,400

ο 생활문화센터 홍보물 제작 1,500

◐운영수당 560

ο 생활문화센터 운영위원회 수당

560

◐급량비 1,000

ο 생활문화센터 운영 1,000

3,020,000원

20,000원*100권

100,000원*12월

40,000원*1대*12월

2,400,000원

1,500,000원

70,000원*8명*1회

1,000,000원

02 공공운영비 4,900 4,900 0

◐공공요금및제세 1,200100,000원*12월
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐시설장비유지비 2,500

◐장애인 리프트 유지관리 1,200

2,500,000원

100,000원*12월

202 여비 1,900 2,000 △100

01 국내여비 1,900 2,000 △100

◐각종 생활문화행사 업무추진 1,9001,900,000원

제례실행사업비 지원(보조) 30,000 30,000 0

도 15,000

시 15,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

도 15,000

시 15,000

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

◐향교 석전대제 제반경비 30,00030,000,000원

도 15,000

시 15,000

김제농악 전통체험관 조성(전환사업)(보조) 800,000 1,900,000 △1,100,000

도 320,070

시 479,930

401 시설비및부대비 800,000 1,900,000 △1,100,000

도 320,070

시 479,930

01 시설비 794,960 1,893,160 △1,098,200

◐김제농악 전통체험관 조성

794,960800,000,000원*99.37%

도 318,054

시 476,906

03 시설부대비 5,040 6,840 △1,800

◐김제농악 전통체험관 조성

5,040800,000,000원*0.63%

도 2,016

시 3,024

김제농악 전통체험관 조성 1,400,000 0 1,400,000

401 시설비및부대비 1,400,000 0 1,400,000

01 시설비 1,394,960 0 1,394,960

◐김제농악 전통체험관 조성

1,394,9601,400,000,000원*99.64%

03 시설부대비 5,040 0 5,040

◐김제농악 전통체험관 조성

5,0401,400,000,000원*0.36%

문화예술회관 운영 892,695 1,103,166 △210,471

문화예술회관 운영 623,155 848,626 △225,471

101 인건비 11,888 12,048 △160

04 기간제근로자등보수 11,888 12,048 △160
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐공연장 하우스 도우미 9,072

ο 기본급 9,072

◐ 예술회관주변 수목전지 및 잡초제거 인부임

2,816

68,720원*4명*33회

88,000원*4명*2일*4회

201 일반운영비 476,448 576,448 △100,000

01 사무관리비 19,653 19,653 0

◐일반수용비 12,618

ο 전산장비 소모품 구입 1,234

ο 사무용품 구입 1,473

ο 청소용품 및 비품 구입 2,500

ο 예술전문지 구독 120

ο 객석비치용 월간지 구독 120

ο 저수조 물탱크 청소 및 수질검사

1,836

ο 무인경비 용역 2,651

ο 정수기 사용료 912

ο 공연장 등 생수 구입 1,772

◐위탁교육비 900

ο 조명,음향,기계관리자 위탁교육

900

◐급량비 5,135

ο 야간 근무자 급식 3,135

ο 휴무일 특근자 급식 2,000

◐임차료 1,000

ο 무대그리드 청소용역 1,000

1,234,000원

1,473,000원

2,500,000원

120,000원

120,000원

918,000원*2회

2,651,000원

38,000원*2대*12월

1,772,000원

300,000원*3명*1회

3,135,000원

2,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비 174,795 174,795 0

◐공공요금및제세 108,106

◐생활문화센터 및 현죽유물전시실 전기요금

10,000

◐인터넷 예매 시스템운영 수수료

6,000

◐한국문화예술회관연합회 협회비

5,000

◐문화예술회관 시설물소유자 영업배상책임 보

험 1,600

◐대,소공연장 정밀안전진단 수수료

19,000

◐시설장비유지비 25,089

ο 문화예술회관 전기설비 유지보수

10,089

ο 문화예술회관 외벽청소 15,000

108,106,000원

10,000,000원

500,000원*12월

5,000,000원*1회

1,600,000원*1회

19,000,000원*1회

10,089,000원

15,000,000원*1회

03 행사운영비 282,000 382,000 △100,000

◐공연 홍보물 등 제작 20,000

◐공연 음향·조명장비 임차 12,000

20,000,000원*1식

12,000,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐문화예술회관 개관기념 및 신춘,송년음악회

기획공연 90,000

◐문화가 있는 날 기획공연 12,000

◐문화예술회관 기획공연 68,000

◐한국문화예술회관연합회 우수공연 지원부담금

80,000

90,000,000원

4,000,000원*3회

68,000,000원

80,000,000원

202 여비 5,919 6,230 △311

01 국내여비 5,919 6,230 △311

◐예술회관 업무추진 2,119

◐한문연 우수공연 공모사업 추진 여비

950

◐문화가 있는 날 프로그램 유치 추진

950

◐한국문예회관연합회 워크숍 참가

1,900

2,118,500원

950,000원

950,000원

1,900,000원

206 재료비 28,900 28,900 0

01 재료비 28,900 28,900 0

◐음향관련 소모품 및 기타 2,500

◐공연장 방역소독약품 구입 1,000

◐조명램프 및 자재구입(케이블외11종)

6,000

◐무대진행 재료 구입 4,000

◐냉각탑 소독약품 구입 1,000

◐증기보일러 스케일 방지약품 및 소금 구입

1,200

◐건전지 구입(무선마이크외2종)

1,200

◐전기·기계·통신 소모품 구입 3,000

◐프로젝터 램프 및 전기조명 램프

3,000

◐공연입장권 디자인 및 티켓 구입

1,500

◐공연장 화장실 롤화장지 등 구입

2,100

◐공연장 화장실 소변기 세정제 등 구입

2,400

2,500,000원

1,000,000원

6,000,000원

4,000,000원

40,000원*25병

150,000원*8월

800원*1,500조

3,000,000원

3,000,000원

50원*30,000장

35,000원*5박스*12월

10,000원*20개*12월

301 일반보전금 100,000 0 100,000

09 행사실비지원금 100,000 0 100,000

◐문화예술회관 공연 출연자 보상금

100,000100,000,000원

시립합창단 운영 269,540 254,540 15,000

201 일반운영비 3,840 3,840 0

01 사무관리비 3,840 3,840 0

◐일반수용비 2,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 시립합창단 피아노 조율 800

ο 시립합창단 단원 단복 세탁

1,200

◐운영수당 1,840

ο 시립합창단 선발 및 정기평정 심사수당

1,000

ο 시립합창단 운영위원회 참석수당

840

400,000원*2회

5,000원*40명*3벌*2회

200,000원*5명

70,000원*4명*3회

301 일반보전금 250,700 247,700 3,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 250,700 247,700 3,000

◐시립합창단 단원보상 191,400

ο 지휘자 14,400

ο 반주자 12,000

ο 단무장 9,600

ο 수석단원 16,800

ο 단원 138,600

◐공연보상금 20,000

◐상해보험 가입비 3,200

◐연습급식비 6,500

◐정기연주회 10,000

◐시립합창단 신규 단원 단복 제작

5,000

◐심포지엄 및 전국 시립합창단 연례총회 회비

600

◐시립합창단 운영비 3,000

◐편곡비 1,000

◐자매결연도시 시(구)립 합창단 교류 공연

10,000

1,200,000원*1명*12월

1,000,000원*1명*12월

800,000원*1명*12월

16,800,000원

350,000원*33명*12월

50,000원*40명*10회

3,200,000원

6,500,000원

10,000,000원

5,000,000원

600,000원

3,000,000원

100,000원*10곡

10,000,000원

405 자산취득비 15,000 3,000 12,000

01 자산및물품취득비 15,000 3,000 12,000

◐ 시립합창단 연습실 피아노 구입

15,00015,000,000원*1대

관광산업 진흥 및 지평선축제 육성 4,253,778 4,870,971 △617,193

기 29,600

도 1,058,340

시 3,165,838

관광산업진흥 1,449,658 1,971,379 △521,721

기 29,600

도 1,036,340

시 383,718

관광산업진흥 251,518 120,808 130,710

201 일반운영비 70,656 57,656 13,000

01 사무관리비 54,716 46,716 8,000

◐일반수용비 48,916

- 11 -



부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 관광산업진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 관광 업무추진 2,416

ο 관광안내지도 제작 8,000

ο 관광홍보책자 제작 5,000

ο 시티투어버스 홍보마케팅 5,000

ο 관광홍보 상품 제작 5,000

ο 관광안내소 사무용품 1,000

ο 관광업무담당 사무용품 1,000

ο 관광안내소 청소용품 및 비품 500

ο 아름다운 관광 김제사진 소액자 제작

1,000

ο 김제관광 홍보 동영상 제작

20,000

◐운영수당 910

ο 관광진흥협의회 참석수당 910

◐급량비 4,890

ο 관광 업무추진 4,890

2,416,000원

2,000원*4,000부

2,500원*2,000부

5,000,000원

4,000원*1,250개

1,000,000원

1,000,000원

500,000원

100,000원*10개소

20,000,000원*1식

70,000원*13명

4,890,000원

02 공공운영비 9,940 4,940 5,000

◐공공요금및제세 1,940

◐전라북도관광협회 특별회비 5,000

◐시설장비유지비 3,000

ο 관광안내소 수리 및 보수

3,000

1,940,000원

5,000,000원

1,500,000원*2개소

03 행사운영비 6,000 6,000 0

◐관광객유치 홍보 팸투어 3,000

◐박람회 행사운영 3,000

3,000,000원

3,000,000원*1회

202 여비 4,275 4,500 △225

01 국내여비 4,275 4,500 △225

◐관광업무추진,외국어 통역 업무추진

4,2754,275,000원

301 일반보전금 31,060 22,300 8,760

09 행사실비지원금 4,500 4,500 0

◐문화관광해설사 우수 지자체 벤치마킹

3,000

◐박람회참가 실비보상 1,500

3,000,000원

300,000원*5명

12 기타보상금 26,560 17,800 8,760

◐관광객 유치 인센티브 10,000

ο 외국인관광객 유치 2,000

ο 숙박관광객 유치 5,000

ο 당일관광객 유치 3,000

◐문화관광해설사 실비보상 12,960

ο 투어 실비보상 3,360

ο 시티투어버스 해설 실비보상

9,600

10,000원*200명

5,000원*1,000명

3,000원*1,000명

70,000원*12명*4회

100,000원*12명*8회
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 관광산업진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐문화관광해설사 활동복 지원

3,600300,000원*12명*1회

308 자치단체등이전 95,527 26,352 69,175

07 자치단체간부담금 95,527 26,352 69,175

◐2020년 전북투어패스 운영사업(시비부담금)

25,527

◐새만금 방조제 10주년 기념 KBS 열린음악회

개최 70,000

25,527,000원

70,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◐관내 명소 포토존 설치공사 20,00020,000,000원

04 행사관련시설비 10,000 10,000 0

◐박람회 참가 10,00010,000,000원

403 자치단체등자본이전 20,000 0 20,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 20,000 0 20,000

◐새만금 성장앨범(포토존) 조성사업

20,00020,000,000원

문화관광해설사 육성(보조) 112,140 103,571 8,569

기 29,600

도 13,340

시 69,200

301 일반보전금 112,140 103,571 8,569

기 29,600

도 13,340

시 69,200

12 기타보상금 112,140 103,571 8,569

◐문화관광해설사 육성 및 활용 112,140112,140,000원

기 29,600

도 13,340

시 69,200

관광안내체계구축(관광안내표지판 설치 및 보수)(전

환사업)(보조)

18,000 18,000 0

도 9,000

시 9,000

401 시설비및부대비 18,000 18,000 0

도 9,000

시 9,000

01 시설비 18,000 18,000 0

◐관광안내표지판 설치 및 보수 18,00018,000,000원

도 9,000

시 9,000

관광안내체계구축(다국어 관광안내지도 제작)(전환사

업)(보조)

10,000 10,000 0

도 5,000

시 5,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 관광산업진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도 5,000

시 5,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◐일반수용비 10,000

ο 다국어 관광안내지도 제작 10,00010,000,000원

도 5,000

시 5,000

이웃종교 탐방길 정비사업(보조) 15,000 20,000 △5,000

도 6,000

시 9,000

401 시설비및부대비 15,000 20,000 △5,000

도 6,000

시 9,000

01 시설비 15,000 20,000 △5,000

◐이웃종교 탐방길 정비사업 15,00015,000,000원

도 6,000

시 9,000

벽골제 대표관광지 육성사업(보조) 1,000,000 1,350,000 △350,000

도 1,000,000

201 일반운영비 290,000 250,000 40,000

도 290,000

01 사무관리비 100,000 90,000 10,000

◐벽골제 관광지 홍보마케팅 운영

60,00060,000,000원

도 60,000

◐관광상품 개발 40,00040,000,000원

도 40,000

03 행사운영비 190,000 160,000 30,000

◐상설프로그램 운영 130,000130,000,000원

도 130,000

◐관광지 활성화 조직운영 60,00060,000,000원

도 60,000

206 재료비 20,000 20,000 0

도 20,000

01 재료비 20,000 20,000 0

◐상설프로그램 지원 20,00020,000,000원

도 20,000

401 시설비및부대비 690,000 1,080,000 △390,000

도 690,000

01 시설비 685,653 1,076,112 △390,459

◐벽골제 대표관광지 육성사업

685,653690,000,000원*99.37%

도 685,653

03 시설부대비 4,347 3,888 459
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 관광산업진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐벽골제 대표관광지 육성사업

4,347690,000,000원*0.63%

도 4,347

세계종교문화축제(국비직접지원) 33,000 33,000 0

307 민간이전 33,000 33,000 0

02 민간경상사업보조 33,000 33,000 0

◐2020년 세계종교문화축제(시비부담분)

33,00033,000,000원

도-시군 공동관광마케팅 추진(보조) 10,000 0 10,000

도 3,000

시 7,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 3,000

시 7,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

◐2020년 도∼시군 공동 관광마케팅 추진

10,00010,000,000원

도 3,000

시 7,000

지역축제 활성화 2,804,120 2,899,592 △95,472

도 22,000

시 2,782,120

모악산 축제 183,025 283,092 △100,067

201 일반운영비 171,742 271,742 △100,000

01 사무관리비 17,742 17,742 0

◐일반수용비 9,742

ο 모악산 축제 홍보 리플릿 등 제작

3,100

ο 도로안내 표지판 설치 1,342

ο 초청장 제작 1,300

ο 부스현수막 등 제작 4,000

◐급량비 8,000

ο 모악산 축제 근무자 급식 8,000

3,100,000원

1,342,000원

1,300,000원

4,000,000원

8,000,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

◐공공요금및제세 1,000

ο 모악산 축제 초청장 등 발송 1,0001,000,000원

03 행사운영비 153,000 253,000 △100,000

◐모악산 축제 153,000153,000,000원

202 여비 1,283 1,350 △67

01 국내여비 1,283 1,350 △67

◐모악산 축제 추진 1,2831,282,500원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 지역축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 행사관련시설비 10,000 10,000 0

◐모악산 축제 전기 및 상하수도 시설 설치

5,000

◐모악산 축제 행사장 그늘막 설치

5,000

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

지평선축제 활성화 2,568,095 2,616,500 △48,405

101 인건비 36,350 9,350 27,000

04 기간제근로자등보수 36,350 9,350 27,000

◐행사장 제초작업 9,350

ο 행사장 제초작업 9,350

◐축제업무보조요원 27,000

85,000원*11일*10명

27,000,000원

201 일반운영비 270,330 225,330 45,000

01 사무관리비 76,280 50,280 26,000

◐일반수용비 14,520

ο 지평선축제 업무추진 1,840

ο 홍보 박람회 참가 3,680

ο 제22회 김제지평선축제 홍보 및 마케팅

9,000

◐급량비 47,360

ο 지평선축제 기획단운영 7,360

ο 김제지평선축제 프로그램 운영

40,000

◐임차료 14,400

ο 제22회 김제지평선축제 하수차량 임차료

14,400

1,840,000원

3,680,000원

4,500,000원*2회

7,360,000원

40,000,000원

14,400,000원

02 공공운영비 3,850 3,850 0

◐공공요금및제세(기획단) 3,8503,850,000원

03 행사운영비 190,200 171,200 19,000

◐홍보 박람회 임차료 33,200

◐제22회 김제지평선축제 추진(읍면동 재배정)

38,000

◐유네스코 인류무형유산 등재 6주년 농악기획

공연(유치부담금) 10,000

◐홍보박람회 이벤트 진행 및 체험활동

10,000

◐My-K & Travallon을 통한 실시간 방송

20,000

◐읍면동 지역특산품 행사지원 9,000

◐중앙 방송사 공연프로그램 운영

30,000

◐KBS1,2 TV를 통한 지평선축제 홍보광고

20,000

◐MBC TV를 통한 지평선축제 홍보광고

10,000

33,200,000원

2,000,000원*19개읍면동

10,000,000원

2,000,000원*5명

20,000,000원

9,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 지역축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐JTV를 통한 지평선축제 홍보광고

10,00010,000,000원

202 여비 18,195 18,600 △405

01 국내여비 7,695 8,100 △405

◐지평선축제 업무추진 3,420

◐축제 홍보 박람회 참가 4,275

3,420,000원

85,500원*5일*10명

04 국제화여비 10,500 10,500 0

◐한국관광공사 공동 해외관광객 유치설명회

4,500

◐외국인 관광객 유치 세이즈콜

6,000

1,500,000원*3명*1회

1,500,000원*4명*1회

301 일반보전금 1,500 1,500 0

12 기타보상금 1,500 1,500 0

◐지평선축제 유공 민간인 보상

1,500100,000원*15명

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

◐지평선축제 유공공무원 포상 2,000200,000원*10명

307 민간이전 2,024,720 2,024,720 0

02 민간경상사업보조 54,720 54,720 0

◐2020년 김제지평선축제 기록관리 및 해외홍보

마케팅 54,72054,720,000원

04 민간행사사업보조 1,970,000 1,970,000 0

◐제22회 김제지평선축제 지원

1,970,0001,970,000,000원

401 시설비및부대비 215,000 235,000 △20,000

04 행사관련시설비 215,000 194,280 20,720

◐축제 홍보 박람회 홍보부스 설치

20,000

◐한국관광공사 공동 해외관광객 유치 홍보관

설치 10,000

◐지평선축제 관련 통신공사(벽골제행사장)

5,000

◐지평선축제 부교 설치 및 계단보수 공사

15,000

◐지평선축제 꽃 조형물 조성

80,000

◐지평선축제장 일원 임시조명등 설치

20,000

◐축제장 내 폐기물 처리 10,000

◐전통 초가부스 제작 15,000

◐초가형부스 이엉엮기(체험부스 등)

25,000

◐상하수도 설치 15,000

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

15,000,000원*1식

80,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

15,000,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 지역축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시골마을 작은축제(보조) 53,000 0 53,000

도 22,000

시 31,000

307 민간이전 53,000 0 53,000

도 22,000

시 31,000

04 민간행사사업보조 53,000 0 53,000

◐1시군 1대표 작은축제 32,00032,000,000원

도 12,000

시 20,000

◐지역특화형 마을축제 21,00021,000,000원

도 10,000

시 11,000

문화유산 보존 및 문화기반시설 조성 3,489,446 2,972,831 516,615

국 748,490

기 141,400

도 920,812

시 1,678,744

문화유산보존 3,489,446 2,972,831 516,615

국 748,490

기 141,400

도 920,812

시 1,678,744

문화재유지관리 427,633 132,786 294,847

101 인건비 28,160 28,160 0

04 기간제근로자등보수 28,160 28,160 0

◐지정문화재 주변정비 제초작업

28,16088,000원*10일*8개월*4명

201 일반운영비 27,577 27,577 0

01 사무관리비 12,542 12,542 0

◐일반수용비 7,107

ο 문화재 전기안전 점검수수료

1,900

ο 동헌내아 관리사 소모품 구입 600

ο 문화재유지관리추진 사무용품 구입

1,000

ο 문화재지정 신청자료 제작 2,000

ο 문화재관련 연구도서 구입 500

ο 동헌내아 정수기 임차료 507

ο 목조문화재 소화기 구입 600

◐운영수당 3,755

ο 문화재관련 전문가 심의수당 3,755

◐급량비 1,680

100,000원*19개소

600,000원

1,000,000원

2,000,000원

500,000원

42,200원*12월

40,000원*15대

3,755,000원

1,680,000원

02 공공운영비 15,035 15,035 0
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐공공요금및제세 8,035

◐연료비 3,000

ο 동헌내아 관리사 난방비 3,000

◐시설장비유지비 4,000

8,035,000원

3,000,000원

4,000,000원

202 여비 2,907 3,060 △153

01 국내여비 2,907 3,060 △153

◐문화재관리 업무추진 2,9072,907,000원

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

◐문화재 주변정비용 제초제 구입 500500,000원

307 민간이전 38,489 23,489 15,000

02 민간경상사업보조 38,489 23,489 15,000

◐2020년 전통문화 볼거리제공을 위한 연등축제

8,099

◐금영회 전통문화체험 사업 7,290

◐김제동학농민혁명 기념사업 8,100

◐2020년 김제 부거리 옹기가마 튼 불때기 행사

15,000

8,099,000원

7,290,000원

8,100,000원

15,000,000원

401 시설비및부대비 130,000 40,000 90,000

01 시설비 130,000 40,000 90,000

◐문화재 및 전통사찰 긴급보수 80,000

◐향토문화유산 시설정비 및 보수

50,000

80,000,000원

50,000,000원

405 자산취득비 200,000 0 200,000

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000

◐원평 집강소 토지 구입 200,000200,000,000원

전통사찰 방재시스템 유지보수(보조) 74,980 64,680 10,300

국 37,490

도 18,745

시 18,745

401 시설비및부대비 74,980 64,680 10,300

국 37,490

도 18,745

시 18,745

01 시설비 74,980 64,680 10,300

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(망해사)

7,8647,864,000원

국 3,932

도 1,966

시 1,966

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(혜봉사)

10,97210,972,000원

국 5,486

도 2,743
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,743

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(조앙사)

7,8647,864,000원

국 3,932

도 1,966

시 1,966

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(흥복사)

9,5449,544,000원

국 4,772

도 2,386

시 2,386

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(청운사)

7,8647,864,000원

국 3,932

도 1,966

시 1,966

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(용봉사)

6,7726,772,000원

국 3,386

도 1,693

시 1,693

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(학선암)

6,8566,856,000원

국 3,428

도 1,714

시 1,714

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(문수사)

7,2767,276,000원

국 3,638

도 1,819

시 1,819

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(성모암)

9,9689,968,000원

국 4,984

도 2,492

시 2,492

전통사찰 보수 정비(보조) 700,000 600,000 100,000

국 350,000

도 175,000

시 175,000

402 민간자본이전 700,000 600,000 100,000

국 350,000

도 175,000

시 175,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 700,000 600,000 100,000

◐용봉사 대웅전 지붕보수 및 요사체보수

200,000200,000,000원

국 100,000

도 50,000

시 50,000

◐원각사 요사체 해체보수 140,000140,000,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 70,000

도 35,000

시 35,000

◐청룡사(설법전,향로전,요사체)단청

360,000360,000,000원

국 180,000

도 90,000

시 90,000

국가지정문화재 및 등록문화재 보수정비 지원(보조) 290,000 210,000 80,000

국 183,000

도 53,500

시 53,500

401 시설비및부대비 290,000 210,000 80,000

국 183,000

도 53,500

시 53,500

01 시설비 289,280 209,100 80,180

◐김제 금산사 일원 흰개미 방제처리

79,28080,000,000원*99.10%

국 39,640

도 19,820

시 19,820

◐김제 행촌리느티나무 유지관리 10,00010,000,000원

국 7,000

도 1,500

시 1,500

◐김제 종덕리 왕버들나무 유지관리

5,0005,000,000원

국 3,500

도 750

시 750

◐김제 금산사(사천왕문,상서전,일주문)기와보

수 50,00050,000,000원

국 35,000

도 7,500

시 7,500

◐김제 금산사 화장실 보수 설계 30,00030,000,000원

국 21,000

도 4,500

시 4,500

◐문화재안내판 정비사업(23개소)

115,000115,000,000원

국 76,500

도 19,250

시 19,250

03 시설부대비 720 900 △180

◐김제 금산사 일원 흰개미 방제처리

72080,000,000원*0.90%

국 360

도 180
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 180

도지정문화재보수정비(보조) 959,550 686,934 272,616

도 479,775

시 479,775

401 시설비및부대비 759,550 646,934 112,616

도 379,775

시 379,775

01 시설비 759,550 643,075 116,475

◐서강사 주변정비공사 118,000118,000,000원

도 59,000

시 59,000

◐공덕면 은행나무 유지관리 10,00010,000,000원

도 5,000

시 5,000

◐팔효사 은행나무 유지관리 13,00013,000,000원

도 6,500

시 6,500

◐망해사 팽나무 유지관리 10,00010,000,000원

도 5,000

시 5,000

◐해학이기선생 생가 초가이엉잇기

15,00015,000,000원

도 7,500

시 7,500

◐장화리 쌀뒤지 초가이엉잇기 2,0002,000,000원

도 1,000

시 1,000

◐이석정선생 생가 초가이엉잇기 15,00015,000,000원

도 7,500

시 7,500

◐남강정사 초가이엉잇기 15,00015,000,000원

도 7,500

시 7,500

◐원평집강소터 주변정비 공사 30,90030,900,000원

도 15,450

시 15,450

◐귀신사 석탑 주변정비 공사 150,000150,000,000원

도 75,000

시 75,000

◐금산교회 주변정비 공사 60,00060,000,000원

도 30,000

시 30,000

◐김제향교 대성전 주변정비공사 75,10075,100,000원

도 37,550

시 37,550

◐만경향교 대성전 주변정비공사

120,000120,000,000원

도 60,000

시 60,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐오영순 가옥 주변정비공사 46,00046,000,000원

도 23,000

시 23,000

◐목조문화재 U-안전관리시스템 유지관리

79,55079,550,000원

도 39,775

시 39,775

402 민간자본이전 200,000 40,000 160,000

도 100,000

시 100,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 200,000 40,000 160,000

◐전통사찰 편의시설 지원사업(금산사 화장실)

100,000100,000,000원

도 50,000

시 50,000

◐전통사찰 편의시설 지원사업(쌍용사 화장실)

100,000100,000,000원

도 50,000

시 50,000

도지정 무형문화재 전수활동지원(보조) 110,400 110,400 0

도 44,160

시 66,240

301 일반보전금 110,400 110,400 0

도 44,160

시 66,240

12 기타보상금 110,400 110,400 0

◐도지정 무형문화재 전수활동지원

93,60093,600,000원

도 37,440

시 56,160

◐도지정 무형문화재 전수장학금 16,80016,800,000원

도 6,720

시 10,080

도지정 무형문화재 공개행사비(보조) 15,900 15,900 0

도 6,360

시 9,540

301 일반보전금 15,900 15,900 0

도 6,360

시 9,540

12 기타보상금 15,900 15,900 0

◐도지정 무형문화재 공개행사비 15,90015,900,000원

도 6,360

시 9,540

향교일요학교 운영(보조) 27,188 26,124 1,064

도 10,875

시 16,313

307 민간이전 27,188 26,124 1,064
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 10,875

시 16,313

02 민간경상사업보조 27,188 26,124 1,064

◐2020년 향교일요학교운영지원 사업

27,18827,188,000원

도 10,875

시 16,313

문화재 안전경비원 배치 및 활용(보조) 212,800 212,000 800

기 106,400

도 31,920

시 74,480

101 인건비 208,000 209,600 △1,600

기 104,000

도 31,200

시 72,800

03 무기계약근로자보수 128,000 130,100 △2,100

◐문화재 안전경비원 인건비(금산사 미륵전,대

장전,귀신사 대적광전) 128,000128,000,000원

기 64,000

도 19,200

시 44,800

04 기간제근로자등보수 80,000 79,500 500

◐문화재 안전경비원 인건비(금산사 미륵전,대

장전,귀신사 대적광전) 80,00080,000,000원

기 40,000

도 12,000

시 28,000

201 일반운영비 4,800 2,400 2,400

기 2,400

도 720

시 1,680

01 사무관리비 4,800 2,400 2,400

◐문화재 안전경비 사무관리 물품 구입

4,8004,800,000원

기 2,400

도 720

시 1,680

문화재 안전경비원 배치 및 활용 65,000 0 65,000

101 인건비 65,000 0 65,000

03 무기계약근로자보수 40,000 0 40,000

◐문화재 안전경비원 인건비(금산사 미륵전,대

장전,귀신사 대적광전) 40,00040,000,000원

04 기간제근로자등보수 25,000 0 25,000

◐문화재 안전경비원 인건비(금산사 미륵전,대

장전,귀신사 대적광전) 25,00025,000,000원

문화유산보존(보조) 36,155 34,667 1,488

도 15,877
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 20,278

101 인건비 16,155 16,000 155

도 8,077

시 8,078

04 기간제근로자등보수 16,155 16,000 155

◐중요문화재 특별관리반 운영 16,15516,155,000원

도 8,077

시 8,078

301 일반보전금 12,000 12,000 0

도 4,800

시 7,200

12 기타보상금 12,000 12,000 0

◐1시군 1교 전북농악 전승학교 지정운영

12,00012,000,000원

도 4,800

시 7,200

307 민간이전 8,000 6,667 1,333

도 3,000

시 5,000

02 민간경상사업보조 8,000 6,667 1,333

◐2020년 박물관 문화지원사업 8,0008,000,000원

도 3,000

시 5,000

현죽 유물전시관 운영 4,840 4,840 0

201 일반운영비 4,840 4,840 0

01 사무관리비 4,840 4,840 0

◐일반수용비 4,840

ο 전시관 운영 및 비품구입 2,500

ο 홍보물 제작 1,500

ο 급량비 840

2,500,000원

1,500,000원

840,000원

향교 서원 문화재 활용 사업(전국)(보조) 82,500 46,000 36,500

국 33,000

도 14,850

시 34,650

307 민간이전 82,500 46,000 36,500

국 33,000

도 14,850

시 34,650

02 민간경상사업보조 82,500 46,000 36,500

◐2020년 향교서원 문화재 활용사업

82,50082,500,000원

국 33,000

도 14,850

시 34,650

생생문화재 사업(전국)(보조) 45,000 42,500 2,500
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 18,000

도 8,100

시 18,900

307 민간이전 45,000 42,500 2,500

국 18,000

도 8,100

시 18,900

02 민간경상사업보조 45,000 42,500 2,500

◐2020년 생생문화재 사업 45,00045,000,000원

국 18,000

도 8,100

시 18,900

전통산사문화재 활용사업(전국)(보조) 67,500 64,000 3,500

국 27,000

도 12,150

시 28,350

307 민간이전 67,500 64,000 3,500

국 27,000

도 12,150

시 28,350

02 민간경상사업보조 67,500 64,000 3,500

◐2020년 전통산사 문화재 활용사업

67,50067,500,000원

국 27,000

도 12,150

시 28,350

문화재 방재시설 유지관리 지원(보조) 50,000 50,000 0

기 35,000

도 4,500

시 10,500

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

기 35,000

도 4,500

시 10,500

01 시설비 50,000 50,000 0

◐문화재 방재시설 유지관리 지원사업(금산사미

륵전,대장전,귀신사대적광전,김제군관아와향

교,벽골제 50,00050,000,000원

기 35,000

도 4,500

시 10,500

문화재 야행사업(보조) 320,000 200,000 120,000

국 100,000

도 45,000

시 175,000

201 일반운영비 320,000 0 320,000

국 100,000

도 45,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 175,000

03 행사운영비 320,000 0 320,000

◐2020년 문화재 야행사업 320,000320,000,000원

국 100,000

도 45,000

시 175,000

행정운영경비(문화홍보축제실) 35,220 32,820 2,400

기본경비(문화홍보축제실) 35,220 32,820 2,400

기본경비(문화홍보축제실) 35,220 32,820 2,400

202 여비 30,000 27,600 2,400

01 국내여비 30,000 27,600 2,400

◐종합출장여비 30,000100,000원*25명*12월

203 업무추진비 5,220 5,220 0

04 부서운영업무추진비 5,220 5,220 0

◐문화홍보축제실 5,220435,000원*12월
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